(INMUEBLE) COLÓN Código de Ubicación 3014, Folio Real Nº 12875 (F)
CALLE N°S/N, LOTE N°S/N, CORREGIMIENTO CRISTÓBAL, DISTRITO COLÓN, PROVINCIA COLÓN, 
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 73674 ha 9315 m² 60 dm²Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE
DE 2386 ha 6399 m² 79 dm²
CON UN VALOR DE B/.1,863,467.80( UN  MILLÓN OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS
SESENTA Y SIETE BALBOAS CON OCHENTA)
PARA MAYOR INFORMACIÓN REGISTRAL. VÉASE EL DOCUMENTO REDI.
ASIENTO DEL DIARIO:OCHO MIL  TRESCIENTOS NUEVE (8309) TOMO DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS (242).

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

AUTORIDAD DE LA REGIÓN INTEROCÉANICA  (A.R.I.)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

RESTRICCIONES:  OBSERVACIONES: DECLARA LA NACION  QUE LA FINCA QUE RESULTE DE LA INSCRIPCION DE